РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024

                          № 39
п. Куйбышево

О включении в Реестр объектов

муниципальной собственности

муниципального образования

сельское поселение Куйбышевский

 сельсовет Рубцовского района

Алтайского края
В соответствии с Уставом  муниципального образования сельское поселение Куйбышевский сельсовет Рубцовского района  Алтайского края, на основании Выписок из ЕГРН от 24.10.2024 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края следующие объекты:
                 1)  сооружение – водопроводная сеть, протяженностью 3148  метров с кадастровым номером: 22:00:000000:23678, с местоположением: Российская Федерация, Алтайский край, Рубцовский район, от г. Рубцовска до п. Приозерный, балансовая стоимость 325167 рублей;

                2) сооружение – водопроводная сеть, протяженностью 3435  метров с   кадастровым номером: 22:39:000000:814, с местоположением: Российская Федерация, Алтайский край, Рубцовский район, п. Приозерный, балансовая стоимость 594453 рублей;
               3) сооружение – водопроводная сеть, протяженностью 3520  метров с кадастровым номером: 22:39:000000:813, с местоположением: Российская Федерация, Алтайский край, Рубцовский район, п. Куйбышево, балансовая стоимость 647856 рублей.
2. Передать в муниципальную казну муниципального образования сельское поселение Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края вышеперечисленные объекты.
      Глава сельсовета                                                                   С.В.Гиль